
 

 
Vanløse d. 01.07.2019 

 

Referat af Skolebestyrelsesmøde 
 
20.06.2019 kl. 17:30 – 18:15 i personalerummet (Multisalen v. Rødkildevej) 
 
Formøde for forældrevalgte fra 17:15 – 17:30 
 
Deltagere: 
 
Forældrerepræsentanter: Christine Beyer, Jens Peter Fisker, Eik Andreasen, Gitte Svendsen, Mads Ejstrup, Michael 
Høst Rasmussen, Karsten Lorentzen og Mathias Persson 
 
Elevrådsrepræsentanter: Lærke, Kristian, Albert og Bertram 
 
Medarbejderrepræsentanter: Louise Guldborg, Frida Ratzer 
 
Ledelsesrepræsentanter: Peter Daniel Andersen, Bente Haugbøl (Referent) 
 

Tid Pkt Dagsorden Uddybende kommentarer 

17:30 – 
17:35 

1 Godkendelse af dagsorden Dagsorden godkendt 

17:35 – 
17:40 

2 Elevrådet  

17:40 – 
17:50 

3 Update på trafik og HHR Trafik: 
 
Efterfølgende seneste skolebestyrelsesmøde hvor projektleder fra 
BygKøbenhavn, Hanne Larsen deltog, for at adresse de 
udfordringer der er blevet oplevet med trafikken i forbindelse 
med helhedsrenoveringen, har der efterfølgende været afholdt 
møde mellem skolen, entreprenøren og BygKøbenhavn.  
 
I den kommende etape der påbegyndes i sommerferien, vil der 
ikke længere foregå arbejder der kræver kørsel til 
hovedbygningen eller i store gård. Den primære transport til- og 
fra byggepladsen vil være fra Rødkilde Plads. Dermed forventes 
det at eleverne, og forældre der bringer deres barn til og fra skole 
i bil, vil blive mindre berørt af trafikken.  
 
Derudover er det afstemt at ophæve undtagelsen om ensrettet 
kørsel på Rødkildevej, således at eleverne kun skal orientere sig 
om trafik fra ensretningen ud mod Godthåbsvej.   
 
HHR: 
 
Der er opstået forsinkelser i forhold til de udmeldte deadlines på 
renoveringen af hovedbygningen. Dette har medført at der er 
senere overtagelse end forventet af lokalerne i denne. Det 
forventes fortsat at alle elever møder ind i nyrenoverede lokaler 
efter sommerferien.  
 
Det har vist sig at være muligt at alle elever kan genhuses i lokaler 



 

 

på skolen. Dette betyder at den udfordring der er med at pakke 
lokaler op og ned på daglig basis i forhold til lokalefællesskabet 
med fritidsdelen ikke vil være aktuelt efter sommerferien. Der 
udsendes information til alle forældre om dette inden 
sommerferien.  

17:50 – 

18:05 

4 Tilbagemelding fra arbejdsgruppe for 
værdier 

Sidste og tredje arbejdsmøde blandt personalet er gennemført. 
Det betyder at der i indeværende år er formuleret 6 værdier, samt 
hvad der lægges i den enkelte værdi og hvordan denne opleves i 
hverdagen.  
 
Sammenskrivningen af ovenstående er pågående, og præsenteres 
på første skolebestyrelsesmøde efter ferien.  

18:05 –  

18:10 

5 Update på årshjul Årshjulet gennemgås og planlægges på første møde i kommende 
skoleår.  

SPISNING 


